｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

財團法人公共電視文化事業基金會 函

受文者：景文科技大學 應用外語系

發文字號：(112)公視基字第1120000474號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：INPUT 2023接待人員招募辦法(112研廖怡欣04741_0000474A00_ATTCH5.pdf)

國際盛會「INPUT 2023世界公視大展年會」，特邀貴系所
學生參與會議現場工作，懇請廣為宣傳。

INPUT是「世界公視大展」(INternational PUblic Television)
的簡稱，這是國際公共電視的年度盛會，目的是提升公共

電視產出內容的品質，促進國際同業間的互動交流。

大會每年選定一個城市舉辦，讓各國公共電視從業人員齊

聚一堂，觀摩從全球公共電視節目中精選出來的作品，並

進行專業討論，藉此提升公共電視節目品質，也探討公共

媒體的職責和未來走向。同時各國與會者也可以利用這個

難得機會進行互動交流，是全球公共電視業界人士重要的

專業會議。

今年的INPUT年會由台灣公共電視舉辦，特別邀請大專院
校外語及傳播相關系所學生參與現場工作，透過工作參

與，接待各國公共電視從業人員及獨立製片，並有機會觀

摩INPUT2023年會入選節目與專業討論。
惠請貴系所老師鼓勵學生報名參與年會工作，詳細招募資

訊請見附件「INPUT 2023 接待人員招募辦法」。
報名連結：https://forms.gle/yKaC3gPFj72kViyy5 。

地址：11485臺北市內湖區康寧路3段75巷50號
承辦人：廖怡欣
電話：02-2630-1051
e-mail：ireneliao@mail.pts.org.tw

發文日期： 中華民國112年3月17日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

(一)

第1頁，共2頁

研發處 112/03/17

1120002182

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

洽詢信箱：achpco.hr@gmail.com 。
聯繫專線：(02) 2768-6827 廖小姐。

正本：雙北與基隆、桃園各外語、傳播相關科系所

副本：

(二)
(三)

電  子  公  文
交  換  章
2023/03/17
14:25:02

第2頁，共2頁

研發處 112/03/17

1120002182